
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Stavění máje a pálení čarodějnic v Pilníkově

                                            Pilníkov zve na stavění máje, lampionový průvod i pálení čarodějnic. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Stavění máje a pálení čarodějnic v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Stavění máje a pálení čarodějnic v Pilníkově

                                            Pilníkov zve na stavění máje, lampionový průvod i pálení čarodějnic. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Skotsko očima Petra Voldána

                                            Zajímavé povídání bude hostit ve čtvrtek 26. 1. 2023 od 18:30 malý sál K - Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 26.01.2023 - Čt 26.01.2023

                                        
                                        [image: Skotsko očima Petra Voldána]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Skotsko očima Petra Voldána

                                            Zajímavé povídání bude hostit ve čtvrtek 26. 1. 2023 od 18:30 malý sál K - Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 26.01.2023 - Čt 26.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Svátek seniorů 2022

                                            Vážení spoluobčané, takřka denně se setkávám s nejstaršími obyvateli našeho regionu v nejrůznějších zařízeních Královéhradeckého kraje, za jejichž provoz mám v rámci své gesce odpovědnost, či v nejrůznějších klubech a sdruženích, kde senioři aktivně sportují, spo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.08.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na Svátek seniorů 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Svátek seniorů 2022

                                            Vážení spoluobčané, takřka denně se setkávám s nejstaršími obyvateli našeho regionu v nejrůznějších zařízeních Královéhradeckého kraje, za jejichž provoz mám v rámci své gesce odpovědnost, či v nejrůznějších klubech a sdruženích, kde senioři aktivně sportují, spo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 10.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o bylinkách a mastičkách

                                            Tužku, papír na poznámky a dobrtou náladu s sebou.
Přednáška je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 06.02.2024 - Út 06.02.2024

                                        
                                        [image: Přednáška o bylinkách a mastičkách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o bylinkách a mastičkách

                                            Tužku, papír na poznámky a dobrtou náladu s sebou.
Přednáška je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 06.02.2024 - Út 06.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol řešili protiepidemická opatření i chystané akce

                                            V rámci projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II se ve čtvrtek 14. října 2021 uskutečnilo jednání pracovní skupiny Ředitelé škol. Moderace se tradičně ujala vedoucí této pracovní skupiny, ředitelka ZŠ a MŠ Hajnice Martina Švorcová. Nejprve d

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 18.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            4. Chvalečský masopustní rej

                                            Veškerý výtěžek bude věnován dětem. 

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: 4. Chvalečský masopustní rej]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            4. Chvalečský masopustní rej

                                            Veškerý výtěžek bude věnován dětem. 

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové představení ve Vlčicích

                                            Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý, odvážný a chytrý princ. A jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 12.02.2023 - Ne 12.02.2023

                                        
                                        [image: Loutkové představení ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové představení ve Vlčicích

                                            Pohádka vypráví o Kozlíkovi, který se vydal do světa, aby mohl vysvobodit princeznu. Musí splnit tři úkoly, které mu zadá černokněžník. Díky úkolům se z Kozlíka stane pracovitý, odvážný a chytrý princ. A jestli si Kozlíka princezna vezme? To se ukáže na závěr.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 12.02.2023 - Ne 12.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            ODSTARTOVAL 13. ROČNÍK SOUTĚŽE O ZNAČKU REGIONÁLNÍ POTRAVINA

                                            Rostoucí počet přihlášených výrobků je známkou toho, že se každým rokem povědomí o soutěži šíří. Značka, Regionální potravina, kterou uděluje Ministerstvo zemědělství, tak nabývá na prestiži. Nejúspěšnějším krajem v počtu přihlášených byl vloni Ústecký kra

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 02.05.2022

                                        
                                        [image: ODSTARTOVAL 13. ROČNÍK SOUTĚŽE O ZNAČKU REGIONÁLNÍ POTRAVINA]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ODSTARTOVAL 13. ROČNÍK SOUTĚŽE O ZNAČKU REGIONÁLNÍ POTRAVINA

                                            Rostoucí počet přihlášených výrobků je známkou toho, že se každým rokem povědomí o soutěži šíří. Značka, Regionální potravina, kterou uděluje Ministerstvo zemědělství, tak nabývá na prestiži. Nejúspěšnějším krajem v počtu přihlášených byl vloni Ústecký kra

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 02.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní kino v Pilníkově

                                            V příběhu Prvoka, Šampóna, Tečky a Karla si čtyři kamarádi ve středním věku přiznají, že nežijí tak, jak si představovali. A rozhodnou se vyřešit svou krizi provokativní hrou a plněním odvážných úkolů. Jak čtyřicátník zjistí, jestli je opravdovej chlap? Jak zabrání

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 10.06.2022 - Pá 10.06.2022

                                        
                                        [image: Letní kino v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní kino v Pilníkově

                                            V příběhu Prvoka, Šampóna, Tečky a Karla si čtyři kamarádi ve středním věku přiznají, že nežijí tak, jak si představovali. A rozhodnou se vyřešit svou krizi provokativní hrou a plněním odvážných úkolů. Jak čtyřicátník zjistí, jestli je opravdovej chlap? Jak zabrání

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 10.06.2022 - Pá 10.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nejúspěšnější sportovec města Rtyně v Podkrkonoší

                                            Sportovec roku spěje do finiše. Slavnostní vyhlášení se uskuteční ve čtvrtek 12. 5. 2022 v 17 hodin ve rtyňském kině, večerem bude provázet Kateřina Neumannová.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 12.05.2022 - Čt 12.05.2022

                                        
                                        [image: Nejúspěšnější sportovec města Rtyně v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nejúspěšnější sportovec města Rtyně v Podkrkonoší

                                            Sportovec roku spěje do finiše. Slavnostní vyhlášení se uskuteční ve čtvrtek 12. 5. 2022 v 17 hodin ve rtyňském kině, večerem bude provázet Kateřina Neumannová.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 12.05.2022 - Čt 12.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            7. Aktivity

                                            Návštěvy a komunikace mezi Janem Balcarem, Michailem Labou a Michalem Rusnákem probíhaly průběžně i díky pravidelným návštěvám východního Slovenska. Byla tak navázána neformální spolupráce.
I na základě této zkušenosti se v roce 2016 uskutečnilo první setkání zástupc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 01.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové řešili policii i program Nová zelená úsporám Light

                                            Setkání zástupců patnácti měst a obcí z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. hostila zasedací místnost MAS. Úvod obstaral ředitel MAS Jan Balcar. Následně se tu představil nový starosta Jívky Pavel Matějka a pak už slovo dostal Martin Strachota

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 10.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




